Kit n. 16 custodie per iPad con supporto per Apple pen e stampa serigrafica 
   logo PONFSE 

CODICE CIG:  Z5931F7F59

OPERATORE ECONOMICO AGGIUDICATARIO: Med Computer srl – Via 1° Maggio 2 – 62100 Macerata (MC)

IMPORTO COMPLESSIVO A BASE DI GARA: € 334,77 (trecentotrentaquattro/77)

IMPORTO CONTRATTUALE: € 334,77 (trecentotrentaquattro/77)

Il Dirigente Scolastico
 Prof.ssa Francesca Gobbi

🕿 075/8743310 - Fax 075/8731602 E-mail:  pgis00300e@istruzione.it – PEC: pgis00300e@pec.istruzione.it
Sito web:    salvatorellimoneta.edu.it